様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　上野原市長　宛

　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　代 表 者 氏 名

上野原市地域おこし協力隊事業受託申請書

上野原市地域おこし協力隊事業を受託したいので、上野原市地域おこし協力隊事業委

託実施要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

受託事業者機関

添付書類

（１）登記事項証明書又は団体規約等の写し

（２）その他市長が必要と認める書類

　団体名

　代表者名

　住所又は所在地 　上野原市

　担当者氏名

　電話番号

　メールアドレス

　事業実績